        Приложение
к решению Совета депутатов

                                                                                            МО «Муринское сельское поселение

                                                                                       Всеволожского муниципального района   

                                                                                                                  Ленинградской области  

                                                                                                  №  1 от 15  февраля  2010г.
Расходная часть        
Бюджетная деятельность

Тыс.руб.
	Наименование
	Лимиты бюджетных обязательств

За 2009г.
	Исполнено

За 2009г.
	Лимиты  неиспользованные назначения

	Расходы бюджета Всего

В т.ч. 

Аппар. Сов. депутатов
Заработная плата
Начисления на оплату труда
Услуги связи

Прочие выплаты Увеличение стоимости материальных запасов
	62287,7
761.2
144.3

18.0
62,9

30,0
	
46364,7
760.2
137.9

12.0
	
15923,0
1,0
6,4

6,0

62,9

30,0

	Администрация : 
Заработная плата
Начисления на оплату труда
Прочие выплаты

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Услуги по содержанию имущества
Прочие услуги

 Прочие расходы.

Увеличение стоимости основных средств
Увеличение стоимости материальных запасов
	6559.3

1371.4

39.7

172.5

10.3

450.0

620.0

1582.0

30.0

100.0

270.0


	6523.8

1368.2

4.8

110.7

10.3

183.1

357.0

1525.7
17.4

88.5

173.6
	35,5

3,2

34,9

61,8

266,9

263,0

56,3

12,6

11,5

96,4

	Заработная плата ВУС
Начисления на оплату труда
Прочие расходы
	245.8
61.9

1,4
	245.8
61.9
1,4
	-
-
-


	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность:
 Прочие расходы.
	1100,00
	789,0
	311,0

	Топливо, энергетика
	900,0
	900,0
	

	Прочие работы ,услуги
	5700,0
	4555,9
	1144,1

	Пособия по социальной помощи населению
	100,0
	
	100,0

	 Жилищное хозяйство 
Субсидии 
Благоустройство

Коммунальное хозяйство
	6700,0
7501,0

13320,0

3200,0


	2194,5
4683,5

9538,6
1688,0


	4505,5
2817,5

3781,4

1512,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	300,0
	280,0
	20,0

	Заработная  плата СДЦ
Начисления на оплату труда
Транспортные услуги
Услуги связи
Прочие выплаты
Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие услуги

Прочие расходы 

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости материальных запасов
	5711.2
1317,0

11,0

89,0

20,0

669,0

831,0

37,0
453,8
315,0
	5700,6
1308,2
10,1

89,0

19,6

668,8
821,8

24,5
443,7

301,1
	10,6
8,8

0,9
-                    

0,4

0,2

9,2
12,5
10,1
13,9

	Другие общегосударственные вопросы
	182,0
	176,0
	6,0

	Прочие расходы
	589,7
	
	589,7

	Проведение выборов
	600,0
	479,2
	120,8

	Передача полномочий
	110,3
	110,3
	-


